



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2019 – 2023.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

Referat fra møte menighetsrådet

Tid og sted: 07.10.20 kl. 19.00 på Tranby Menighetshus

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)

X	Elling Erichsen	F	Anders Opsahl
X	Ellen Bergflødt Sørensen	X	Kari Justad Johnsen
X	Sigurd Lein	F	Jan Vidar Bang-Olsen
X	Astrid Linnea Svalestuen Boman	X	Turid Werrum
X	Marthe Synnøve Fuglerud		

Møterefereent: Kari Justad Johnsen**Møteleder:** Astrid Linnea Svalestuen Boman**Saksliste ifølge innkalling.**

	Beskrivelse av sak	Ansvar
	Åpning ved Astrid. Hun leste fra sangen «Jeg har en engel som følger meg» og holdt en kort andakt.	
	Saksliste for møte i MR 07.10.20: Sak 68/20: Godkjenning av referat fra møte MR 02.09.20 Sak 69/20: Stiftelsen Tranby menighetshus Sak 70/20: Bygningsutvalgets befaringsrunde 2020 - Lierskogen kirke jfr sak 59-20 Sak 71/20: Alternative gaver ved ulike arrangementer. Sak 72/20: Ungdomsdiakon Sak 73/20: Avslutning for Berit Sak 74/20: Delegater til KA's landsmøte Sak 75/20: Støtte til familie som ikke har råd til konf.leir Sak 76/20: Høring ny økonomiforskrift Sak 77/20: DOTL – Drammen og omegn tros- og livssynsforum Sak 78/20: Orienteringssaker Sak 79/20: Eventuelt	Leder
68/20	Godkjenning av referat fra møte MR 02.09.20 Saksforberedelser: Vedlegg: Referat fra møte I MR 02.09.2020 sendt medlemmene 10.09.2020. Forslag til vedtak: Referat fra møte 02.09.20 godkjennes. Drøfting:	Leder



	Vedtak: Referat fra møte 02.09.20 godkjent med ny ordlyd på vedtak sak 60/20.	
69/20	Stiftelsen Tranby menighetshus Saksforberedelse: Særregler for kirkelige stiftelser forsvinner fra nyttår. Daglig leder/styrets leder Helge Jensen deltok på MR-møte 02.09.2020 og orienterte om saken. Jfr. Orienteringssak 66/20 pkt. 3. MR vedtok å fremme dette som egen sak i MR 07.10.2020. Vedlegg: Forslag til vedtak: Stiftelsen Tranby menighetshus fortsetter som stiftelse Drøfting: Vedtak: Stiftelsen Tranby menighetshus fortsetter som stiftelse	Astrid
70/20	Bygningsutvalgets befaringsrunde 2020 - Lierskogen kirke jfr sak 59-20 Saksforberedelse: Menighetsrådet har den 17. august mottatt e-post fra kirkevergen som lyder: «Som kjent og tidligere meddelt har bygningsutvalget gjennomført sin årlige befaringsrunde. Det er viktig at dere som menighetsråd kommer med tilbakemeldinger og prioriteringer på hva som er viktig for dere at Fellesrådet tar tak i. Ønsker dere noe av dette utført eller har andre ting på hjertet, ber jeg dere fremme en sak for fellesrådet i forbindelse med budsjett behandlingen, dvs så snart som mulig». Referat fra MR representant i bygningsutvalget sendt medlemmer/varamedlemmer 18.05.20, jfr sak 37/20 i MR. Lierskogen kirke Sak 3 Leilighet – tidligere vaktmesterbolig MR gjennomfører befaringsrunde av leilighet den 07.10. kl 18.30 før vedtak fattes Vedlegg: Info fra tidligere befaringsrunde leilighet Lierskogen kirke Forslag til vedtak: Drøfting: MR gjennomførte befaringsrunde av leiligheten Lierskogen kirke Vedtak: Leiligheten pusses ikke opp for utleie	Astrid
71/20	Alternative gaver ved ulike arrangementer.	Turid



	<p>Saksforberedelse: Turid Werrum fremmet et forslag om alternative gaver ved ulike arrangementer. AU drøftet innspillet fra Turid i møte 23.09.20. I den forbindelse ble menighetens misjonsprosjekt foreslått som et alternativ.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Det gis gave til menighetens misjonsprosjekt ved gaveoverrekkelser i menighetens regi.</p> <p>Drøfting: Saken ble drøftet i MR-møte</p> <p>Vedtak: Det gis gave til menighetens misjonsprosjekt ved gaveoverrekkelser i menighetens regi. MR anmoder undergrupper å gjøre det samme. Det kan også legges ved en gave fra Banglaboden.</p>	
72/20	<p>Ungdomsdiakon</p> <p>Saksforberedelse: Fra Astrid er følgende betraktninger mottatt vedrørende ungdomsdiakon:</p> <p>«Sender dere søknaden til ungdomsdiakon og utlysningsteksten.</p> <p>Det er mye nybrottsarbeid i den søknaden. Vi skal ikke endelig bestemme hva ny diakon skal få til og starte av tiltak. men vi skal være med å legge noen føringer til rett bruk av tid. Jeg opplever at det bør starte med mye reseach i forhold til hva trengs for ungdom som det idag ikke er tilbud til. Hvordan få kontakt med ungdom som «faller utenfor" all annen virksomhet. Snakke med Ungdoms"helsesøsterene", BUA ansatte, rusforebyggende team, politi, idrett, korps,kirken,psykisk helse for barn og unge... Dette er en stilling for hele Lier så derfor er kontaktpersoner for hele Lier. Sammen med ny diakon muligens et møte med flere innstanser. Eller at vi tar kontakt for å ha noen ting å foreslå. Ønsker en runde rundt dette for å tydeliggjøre hvilke type tiltak kan dekkes inn i den nye stillingen»</p> <p>Vedlegg: Søknad om Diakoni midler til ungdomsdiakon</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: MR ønsker å bli tatt med i prosessen om oppgaver til diakon/ungdomsdiakon</p>	Astrid
73/20	<p>Avslutning for Berit</p> <p>Saksforberedelse: Det nærmer seg avslutning for vår tidligere sokneprest Berit. Forrige MR har henvendt seg til Elling. De ønsker stå for arrangementet etter</p>	Astrid



	<p>gudstjenesten. Berit har selv ansvaret for alt under gudstjenesten. Astrid tar kontakt med de aktuelle personene.</p> <p>Opplegget blir:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Astrid leder Kirkekaffen - De fire tidligere menighetsrådslederne Astrid Boman, Bjørn Tovsrud, Ann Helene Arnestad og Elisabeth Lie Nordgaren holder takketale sammen. - Forrige MR står for arrangementet etter gudstjenesten - Arrangementet beregnes avsluttet kl 20.30. <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: MR takker alle for engasjementet, og ønsker lykke til.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: MR takker alle for engasjementet, og ønsker lykke til.</p>	
74/20	<p>Delegater til KA's landsmøte</p> <p>Saksforberedelse: Astrid har mottatt følgende fra kirkevergen i Lier: «Kirkevergene er oppfordret fra KA direktør, Marit Hougsnæs, til å minne om behov for råds kandidater til KA's landsmøte. Hvem tror vi vil kunne gjøre en god jobb her? Jeg videresender denne oppfordringen til dere. Har dere lyst til selv å stille som delegat, eller kjenner du noen som kan forespørres? I år som tidligere valgår, arrangeres det regionale kontaktmøter. Dette skjer den 24. nov: Tunsberg (Drammen) fra kl. 16 – 21. Takk for tilbakemeldingen».</p> <p>Forslag på delekatere mottas på MR-møte 07.10.</p> <p>Vedlegg: Delegater til KA's landsmøte med link for info</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Astrid Boman foreslås som delegat</p>	Astrid
75/20	<p>Støtte til familie som ikke har råd til konf.leir</p> <p>Saksforberedelse Fra Joar er følgende sak mottatt: «Vi har 1-2 familier som har meldt ifra at de ikke har økonomi til å sende konfirmanten på leir. Det er mange år mellom hver gang noen ymter fram på om dette til oss. Jeg håper vi kan finne midler til dekke deler eller hele beløpet. Pris per deltaker ligger på kr 2.100,- Grunnen til at jeg skriver 1-2 familier er at en familie prøver å løse det ved delbetalinger. Den andre familien har uttrykt at</p>	



	<p>konfirmanten har veldig lyst, men de har ikke mulighet til å betale leiren. Går det an å haste-behandle dette slik at de kan få et svar ganske raskt? Vi har uansett trosopplæringsmidler til å dekke dette innenfor vårt budsjett».</p> <p>Astrid opplyser at hun har tilbakemeldt at MR støtter 2 familier. Hun opplyste videre at Joar også ville sende en sak til fellesrådet</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Beløpet, kr. 4200,00 som gjelder deltakeravgift konfirmantleir for 2 deltakere, dekkes av menighetsrådet.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: MR dekker konfirmantleir for 2 deltakere.</p>	
76/20	<p>Høring økonomiforskrift jfr sak 65/20</p> <p>Saksforberedelse: Saken ble tatt opp på MR-møte 02.09. P.g.a. kort tid for medlemmene til saksforberedelse ble følgende vedtak fattet: «AU gis fullmakt til å avgi et høringsvar på vegne av Tranby og Lierskogen menighetsråd innen 01.10.2020. Dette da neste MR-møte ikke er fastsatt før 07.10.2020».</p> <p>I tillegg ble medlemmene anmodet om innspill til AU før neste AU møte som avholdes 23.09.</p> <p>Saken ble behandlet i AU 23.09. med følgende kommentarer. «Del 3 Alternative fristar og arbeidsfordeling i arbeidet med rekneskapen. AU har følgende kommentarer til fristene for avleggelse av årsregnskapet senest 22. februar, årsberetningen skal avgis senest 15. mars og revisjonsmeldinga skal legges fram senest 15. april. Reknskap og årsmelding blir vedtatt av de respektive organ innen 30. april. AU er i tvil om årsregnskapet og revisjonsmeldingen kan avlegges henholdsvis senest 22. februar og senest 15. april og bør avklares med kommunens regnskapskontor og revisjon.</p> <p>Vedlegg: Høringsdokumentene sendt medlemmer/varamedlemmer 01.09.2020.</p> <p>Forslag til vedtak: AU er i tvil om årsregnskapet og revisjonsmeldingen kan avlegges henholdsvis senest 22. februar og senest 15. april og bør avklares med kommunens regnskapskontor og revisjon.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Svar på høring om økonomiforskriften sendt LKF 30.09.2020.</p>	
77/20	<p>DOTL – Drammen og omegn tros- og livssynsforum</p> <p>Saksforberedelse: Krav om kontingent mottatt. Skal menigheten fortsatt være medlem?</p>	Astrid



	<p>Vedlegg</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Tranby og Lierskogen menighet fortsetter å være medlem av DOTL – Drammen og omegn tros- og livssynsforum. Kontingent betales.</p>	
78/20	<p>Orienteringssaker</p> <p>Saksforberedelse:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Menighetsweekend 2021 under planlegging. 13. og 20 mars reservert. Arbeidsgruppa består av: Ann Helene Arnestad, Elisabeth Lie Nordgaren, Berit Basmo Kvidaland, Joar Flatland og Sigurd Lein. 2. Årets konfirmasjoner avvirket. Mange positive tilbakemeldinger til arrangementsgruppa for gjennomføringen. Smittevern og annen service i kirken ble det også satt pris på. 3. Lys våken arrangeres i nov i Tranby kirke. Elling og Joar igang med forberedelser 4. 18. Oktober blir det gudstjeneste i Lierskogen kirke 5. Allehelgensdag blir denne gangen uten kveldsmat. 6. Kontrakt nytt flygel er tegnet. Flygelet leveres 09.oktober. Flygelet blir formelt kirkens etter sluttoppjøret i desember. Viktig at vi ikke låner det ut til feks utleie i denne perioden(uten avtale) og at den blir kun brukt av kirkemusikerne i Lier. Innvielseskonserten er planlagt i januar, men vi tar den i bruk for kirkelige handlinger fom 9/10 7. Situasjon med TraLbagos, musikkutvalget 8. Doris slutter som vaktmester i Lierskogen kirke. Hun har sin siste arbeidsdag 18. oktober 2020. <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Informasjonen tatt til orientering</p>	Astrid
79/20	<p>Eventuelt</p> <p>Årsmøte i NMS ønskes avholdt 13.03.21 i Tranby kirke. Det avklares om det er menighetsweekend helgen eller om det er "ledig".</p>	

**Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2019 – 2023.****Kirkesvingen 7, 3408 Tranby**

	- HMS rutine for frivillige medarbeidere: Vedtak: Astrid Boman ble valgt som Menighetsrådets representant/kontaktperson og føres inn i HMS rutinen	
--	---	--

Neste møte: 25.11.2020**Kopi av referat sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby
Kirkens servicekontor v/Rune Kleven**